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STOKMARKNES 

VELKOMMEN TIL FSTL’s  ÅRSMØTE 2014 PÅ STOKMARKNES 
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Velkommen til årsmøte for sykehusenes tekniske ledelse i Vesterålen, Hadsel og Stokmarknes. 


Vi er svært glade for at dere i år har valgt nettopp Stokmarknes som vertskap for dette viktige årsmøtet.  

Vi er nemlig veldig stolte av og ikke minst spente på det nye sykehuset her på Stokmarknes. 

16. september 2010 ble første spadetak for bygging av nytt, moderne lokalsykehus i Vesterålen tatt. Sykehuset i Vesterålen har et dekningsområde på ca. 30.000 innbyggere. Vi ser alle frem til at vårt nye sykehus står ferdig i løpet av 2014. 

Stokmarknes er også Hurtigrutens fødested, og selve konferansen med utstillinger vil bli i Hurtigrutens Hus. Dette gir dere et godt utgangspunkt til å få flere opplevelse i vårt flotte øyrike. Et besøk på Hurtigrutemuseet vil være lett tilgjengelig, da det ligger i samme hus, en tur med hurtigruta til Svolvær gir dere en unik opplevelse gjennom Raftsundet og Trollfjorden. 

Regionen vår er et yndet turistmål og naturen imponerer mange, men vi er også umåtelig stolt av vårt næringsliv som både er fremtidsretta og nyskapende. Fiskerinæringen med lakseoppdrett er i særstilling i Vesterålen foruten reiselivsnæringen som også opplever vekst. 

Vi har gode kommunikasjoner med Stokmarknes Lufthavn Skagen som en av landets mest trafikkerte kortbaneflyplasser. En annen mulighet er Evenes flyplass med buss til Stokmarknes, om dere ikke velger å komme med Hurtigruta som legger ved kai i Stokmarknes sentrum. 

Uansett er det lett å komme til oss, så velkommen til årsmøte og velkommen igjen ved en annen anledning. Håper dere får noen flotte dager her hos oss. 

Vennlig hilsen 

Kjell Børge Freiberg 

Ordfører Hadsel Kommune
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I mange år har vi planlagt å få til et nytt sykehus på Stokmarknes .

Nå er det en realitet og vi ønsker alle våre sykehuskolleger, leverandører og venner av FSTL hjertelig velkommen til ”hurtigrutebyen” for å ta det nye sykehuset i øyesyn, høre om  bakgrunnen for valg av arkitekt, entrepriseform og andre forhold i forbindelse med sykehusplanlegginga.

Vi skal ha et fyldig program som i tillegg til nytt sykehus favner innkjøpsavtaler, gode eksempler på vedlikehold / FDV og tilsynsmyndighet. 

Vi har knyttet til oss mange eminente foredragsholdere både fra offentlig og privat sektor.

Leverandører vil ha teknisk utstilling i Hurtigrutens hus; - kafè Finnmarken.

Alle tilreisende får bo på Vesterålen Kysthotell, i hotellrom, Nordlandshus eller moderne rorbuer.

Vi skal også ha en tur gjennom storslagne Raftsundet / Trollfjorden med Hurtigruta til Svolvær og andre sosiale arrangement.

Det tas sikte på å arrangere trivelige og givende ledsagerturer.

Vi ønsker å motta deg som vår gjest i vår trivelige øykommune og du vil oppleve nordnorske kulturinnslag med lokalt tilsnitt.

Med vennlig hilsen

Ole Torbjørn Rist

Stokmarknes Sykehus

Lokal arrangementsansvarlig for FSTL
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